

### خبرنامه

## دستور ویژه اسماعیل کارتال به پرسپولیس ها

### خبر

#### جدایی طارمی از اینتر در تابستان؟



ظاهراً مهدی طارمی تنها یک سال پس از پیوستن به اینتر از پورتو، در تابستان فروخته خواهد شد. در آستانه داری ایتالیا (اینتر - یوونتوس) حضور طارمی در زمین مشخص نیست. مارکوس تورام و مارکو آرناتوویچ هر دو در وضعیت بهتری قرار دارند.

طارمی در پرتغال عملکرد خوبی در گلزنی داشت و توانست گل‌های زیادی برای پورتو به ثمر برساند ولی این ملی پوش ایرانی تنها سه بار در تمامی رقابت‌ها در این فصل موفق به گلزنی شده است.

کورود گلزنی او تا به امروز اصلاً خوب نبوده است و اکنون رسانه‌های ایتالیایی خبر از فروش او در تابستان دادند.

به گزارش کالجو مارتو، صندوق سرمایه‌گذاری آمریکایی Oaktree که در پایان فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ کنترل اینتر را به دست گرفت، به دلیل دستمزد نسبتاً بالای طارمی و سن بالای این بازیکن (۳۲ سال) چندان تمایلی به حفظ این بازیکن ندارد.

حتی گزارش‌ها حاکی از آن است که اگر صندوق سرمایه‌گذاری آمریکایی Oaktree چند هفته زودتر مدیریت این باشگاه را برعهده می‌گرفت، طارمی را نمی‌خرید. به این ترتیب، احتمال جدایی طارمی از اینتر در تابستان جدی است. در همین حال، نراتوری نیز آماده است تا آرناتوویچ و خوآکین کوریا را نیز در تابستان بفروشد.

مهدی طارمی در سال ۲۰۲۳ موفق به زدن ۳ گل در رقابت‌های لیگ شده است. او این گل را برابر فامالیانو، چاوس و بویشتا به ثمر رساند و در ادامه راهی اینتر شد. طارمی شروع خوبی در بازی‌های پیش فصل داشت ولی در ادامه تاکنون تنها یک گل در سری آ به ثمر رسیده است.

## «رونالدو» غایب بزرگ النصر



اسماعیل کارتال سرمربی ترک‌تبار پرسپولیس بعد از شکست این تیم در مقابل سپاهان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در نشست خبری این دیدار گفت: با کاپیتان تیم امید عالیشاه به خاطر کارت قرمز مفت و اشتباهی رودرو صحبت خواهم کرد. حرکت عالیشاه قطعاً کارت قرمز داشت و کاپیتان ما نباید چنین بی‌تجربگی و اشتباهی از خود نشان بدهد. از هیات مدیره باشگاه پرسپولیس خواهم که امید عالیشاه را جریمه کنند.

کارتال با این صحبت‌ها همان اول نشان داد که به دنبال بهانه‌جویی نیست و از طرفی نیز با هیچ بازیکنی تعارف ندارد. آنهم در شرایطی که این مربی ترک‌تبار از همان روزهای اول حضورش در ایران و پرسپولیس مفت و اشتباهی رودرو صحبت خواهد کرد. حرکت عالیشاه مسأله مختلف با عالیشاه گفت‌وگو داشته و از وی مشورت گرفته است.

گفته می‌شود بعد از گذشت چند روز از این دیدار، حالا با بررسی‌ها صورت گرفته و نظر کارشناسان



ستاره فوتبال النصر عربستان در سفر تیمش به تهران برای دیدار با پرسپولیس کاروان النصر را همراهی نخواهد کرد.

گفتنی است، تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و النصر عربستان در هفته هشتم مرحله گروهی لیگ نخیکنان آسیا شامگاه دوشنبه ۲۹ بهمن و از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران رو در روی هم قرار می‌گیرند.

رسانه‌های عربستانی خبر دادند که «استفانو پیولی» سرمربی ایتالیایی النصر برای این بازی نام کریستیانو رونالدو را خط زده و او به تهران سفر نخواهد کرد. در مطلب رسانه‌های عربستانی آمده است: کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی تیم فوتبال النصر، برای دیدار مقابل پرسپولیس ایران در روز دوشنبه به ایران نخواهد رفت. این تصمیم به دلیل استراحت دادن به رونالدو برای جلوگیری از فشار بازی‌ها و خستگی بدنی اتخاذ شده است. به علاوه، چون تیم النصر صعود خود را به مرحله بعدی لیگ نخیکنان آسیا قطعی کرده است، این دیدار برای آن‌ها اهمیت کمتری برخوردار است.

تیم فنی النصر همچنین تصمیم دارد تعدادی از بازیکنان کلیدی خود را برای این دیدار استراحت دهد، از جمله عبدالله الخبیری، اوساویو دا سلیویا و سلطان الغنام که به دلیل مصدومیت در بازی برابر الاهلی از

#### جان دوران، ترسناک‌تر از رونالدو



تیم فوتبال پرسپولیس در هفته پایانی مرحله گروهی لیگ نخیکنان آسیا شامگاه دوشنبه ۲۹ بهمن در ورزشگاه آزادی تهران میزبان تیم النصر خواهد بود که این بازی از ساعت ۱۹:۳۰ آغاز می‌شود.

طبق اعلام رسانه‌های عربستانی، کریستیانو رونالدو فوق ستاره دنیای فوتبال که در تیم النصر بازی می‌کند در سفر به تهران کاروان النصر را همراهی نخواهد کرد. یکی از بازیکنانی که توانسته در بدو ورود خود به النصر آمار بسیار خوبی را از خود به نمایش بگذارد «جان دوران» مهاجم کلمبیایی این تیم است که با قیمتی حدود ۸۰ میلیون یورو از استون ویلا راهی النصر شده است.

دوران تاکنون سه بازی برای النصر انجام داده و موفق شده چهار گل برای تیم جدیدش به ثمر برساند. او که در نقل و انتقالات زمستانی راهی النصر شده برای آمادگی بیشتر با تیم جدیدش در سفر به تهران کاروان النصر را همراهی می‌کند و به احتمال زیاد در بازی با پرسپولیس هم به میدان خواهد رفت.

با توجه به شروع خوبی که دوران در النصر داشته، بازیکنان پرسپولیس و مخصوصاً نفرت خط دفاعی کار سختی را مقابل این مهاجم کلمبیایی خواهند داشت و باید دید او به روند گلزنی خود برای النصر در بازی با پرسپولیس هم ادامه خواهد داد یا خیر.

#### النصر با لشکری از غایبان در مصاف با پرسپولیس

۵ بازیکن کلیدی النصر بازی با پرسپولیس را از دست دادند، این گزارش دیروز (شنبه) نشریه الرياضیه سعودی از ضربه کاری به بدنه تیم زدپوش ریاض قبل از بازی با سرخپوشان پایتخت است.

بدین ترتیب تقریباً نیمی از بازیکنان ترکیب اصلی النصر در بازی با پرسپولیس به دلیل مصدومیت و محرومیت حضور نخواهند داشت. صعود النصر پیش از این قطعی شده و این بازی برای تیم عربستانی حساسیتی ندارد اما در مقابل شاگردان کارتال برای صعود به مرحله بعد در این بازی خواهند جنگید.

غیبت مهره‌های کلیدی النصر به پرسپولیس این شانس را می‌دهد تا با پیروزی در این بازی صعودش را به مرحله یک هشتم قطعی کند.

نشریه سعودی می‌نویسد که کریستیانو رونالدو (استراحت)، اوساویو (مصدومیت)، محمد سیمکان (محرومیت)، سلطان الغنام (مصدومیت) و عبدالله الخبیری (مصدومیت) ۵ غایب کلیدی النصر مقابل تیم ایرانی هستند.

براساس گزارش الرياضیه، پیولی با وجود توجه به اینکه مهره‌های کلیدی خود را برای این بازی از دست داده، «می‌خواهد از تیم دوم و بازیکنان ذخیره‌اش استفاده کند».

#### استقلال در انتظار پاسخ ماتزاری



نمایندگان والتر ماتزاری پس از گفت‌وگو با مدیران باشگاه استقلال راهی ایتالیا شدند.

گفتنی است، مذاکرات جیان دومینیکو و دونینی وکیل رسمی والتر ماتزاری با اعضای هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه استقلال پس از چند ساعت گفت‌وگو به پایان رسید تا نمایندگان والتر ماتزاری راهی ایتالیا شوند.

در این نشست طولانی که با حضور جیان دومینیکو و دونینی و اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال برگزار شد، طرفین در خصوص نحوه همکاری، پیش‌نیازهای مورد نیاز والتر ماتزاری به صورت خاص بررسی شد تا جزئیات قرارداد به صورت ویژه ازبایی شود.

در پایان این نشست تخصصی، مصوب شد نمایندگان سرمربی ایتالیایی پس از بازگشت به کشورشان با والتر ماتزاری به صورت مفصل گفت‌وگو کنند و او را در جریان تمهات باشگاه استقلال و اعضای کادرفنی قرار دهند تا وی تصمیم نهایی را در خصوص عقد قرارداد رسمی باشگاه استقلال اتخاذ کند. لازم به ذکر است به محض اعلام نظر والتر ماتزاری در خصوص عقد قرارداد و پذیرش مفاد مندرج در قرارداد اخبار تکمیلی متعاقباً از طریق رسانه‌های رسمی باشگاه استقلال به اطلاع هواداران عزیز خواهد رسید.

#### محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس:

#### پرسپولیس باید مانع از بازی سازی النصر شود

محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس در خصوص شکست پرسپولیس مقابل الهلال عربستان در لیگ نخیکنان آسیا و همچنین مصاف با النصر گفت: در بازی مقابل الهلال، چپش تاکتیکی آقای کارتال مناسب نبود و حریف به‌خوبی نقاط ضعف پرسپولیس را شناسایی و از آن‌ها استفاده کرد. با این حال، پرسپولیس همیشه تیم بزرگی بوده و معمولاً مقابل تیم‌های بزرگ عملکرد خوبی داشته است. اگر آقای کارتال بتواند از مهره‌های به‌درستی استفاده کند، پرسپولیس توانایی کسب نتایج بهتر را خواهد داشت. حتی در برابر تیم قدرتمندی مثل النصر. سرخپوشان نباید به تیم حریف فضا و زمان بدهند، همان مشکلی که در تیمه اول بازی مقابل الهلال داشتند. اگر پرسپولیس در نیمه اول کنترل بازی را در دست بگیرد و با دوندگی بالا و کارهای ترکیبی مناسب مانع از بازی‌سازی النصر شود، می‌تواند نتیجه خوبی کسب کند.

وی در پایان گفت: در مجموع، پرسپولیس یکی از مدعیان اصلی قهرمانی است. رقابت در صدر جدول میان پرسپولیس، سپاهان و تراکتور خواهد بود. هرچند استقلال شرایط مناسبی ندارد، اما پرسپولیس توانایی قهرمانی در لیگ را دارد.

#### استقلال‌ها امروز پرواز می‌کنند



تیم فوتبال استقلال برای برگزاری آخرین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ نخیکنان آسیا امروز یکشنبه راهی قطر خواهد شد.

گفتنی است، تیم فوتبال استقلال تهران در آخرین دیدار از مرحله گروهی لیگ نخیکنان روز سه شنبه ۳۰ بهمن ماه قرار است در دوحه به مصاف الریان قطر برود. این پوشان تنها در صورت پیروزی در این دیدار می‌توانند به مرحله بعد لیگ نخیکنان صعود کنند و تساوی یا شکست، آنها را از رسیدن به مرحله بعد باز خواهد داشت.

بازیکنان استقلال پس از برد در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی برابر شمس آذر قزوین که به نتیجه دو بر یک به پایان رسید روز جمعه استراحت کرده و از دیروز شنبه تمرینات خود را جهت دیدار برابر الریان قطر دنبال کردند. بازیکنان استقلال عمر امروز یکشنبه راهی قطر خواهند شد تا برابر الریان قطر به میدان بروند.

تیم فوتبال استقلال تهران روز سه شنبه ۳۰ بهمن ماه و از ساعت ۲۱:۳۰ در دوحه میهمان الریان قطر خواهد بود.

#### مخالفت AFC با درخواست پرسپولیس برای همزمانی هفته آخر لیگ نخیکنان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست باشگاه پرسپولیس برای همزمانی دیدارهای هفته پایانی لیگ نخیکنان آسیا مخالفت کرد.

گفتنی است، با توجه به حساسیت هفته پایانی لیگ نخیکنان آسیا، باشگاه پرسپولیس دو هفته قبل با ارسال نامه‌ای به AFC از این نهاد درخواست کرد تا دیدارهای هفته پایانی لیگ نخیکنان آسیا به صورت همزمان برگزار شود اما کنفدراسیون فوتبال آسیا با این درخواست مخالفت کرده است.

باشگاه پرسپولیس در هفته پایانی لیگ نخیکنان آسیا عصر دوشنبه در ورزشگاه آزادی میزبان النصر عربستان است.

## امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران: در درجه اول حضور مقتدر در جام جهانی خیلی مهم است

جام جهانی خیلی مهم است. قلعه‌نویی همچنین یادآور شد: الحمدلله با کمترین امکانات و کلی مشکلات هم توانستیم نتایج خوبی بگیریم، هم جوانگرایی کنیم و هم اینکه در لیگی که اینقدر آمار گلزنی پایین است، تیم ملی کشورش توانسته در ۲۹ بازی ۷۲ گل بزند. تیم ملی همچنین در چهار بازی گذشته ۱۲ امتیاز گرفته و ۱۱ گل هم زده است. از آن طرف هم گل خورده و قبول داریم مشکلاتی داریم که باید برطرف شود. به خاطر همین هم امکان دارد خط دفاع را دو روز زودتر به اردو بیاوریم. هر تیمی دغدغه و مشکلات خودش را دارد، ولی متأسفانه چند نفر هستند که فقط دنبال سیاه‌نمایی هستند. من این آدم‌ها را می‌شناسم و ۱۲ سال است با آن‌ها چالش را داریم؛ ولی مهم این است که این افراد زحمات بازیکنان را زیر سؤال می‌برند.

وی درباره اینکه در واکنش به صحبت‌های درباره حذف نمایندگان ایران از آسیا یکی از پیشکسوتان باشگاه سپاهان صحبتی انجام داده و گفته بود سوم شدن در لیگ برتر از صعود به جام جهانی سخت‌تر است، گفت: او نظارش را گفته است. حرف من این است که فوتبال در باشگاه‌ها و عرصه ملی در آسیا مهم شده است. آندره مهم شده است که اندونزی کلی بازیکن دولیتی می‌گیرد. امارات در همین چند وقت چند بازیکن خارجی اضافه کرده است. دوستان بدون مطالعه حرفی می‌زنند، البته نظرشان است. به جز ایران و ژاپن ملی پایی‌تر است. ما در یک سال گذشته خیلی به جوان‌ها بها و بازی دادیم. در درجه اول حضور مقتدر در



امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره دو بازی پیش روی تیم ملی مقابل امارات و ازبکستان گفت: خدا را شکر میزبانی‌ها برگشته است و ما از آنجایی که لیگ برای‌مان خیلی مهم است در نشستی که با آقای روشنتک داشتیم تا ۲۴ و ۲۵ اسفند لیگ را داریم و روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفند نفرت خط دفاعی را به اردو دعوت می‌کنیم و کارمان را زودتر شروع می‌کنیم و از ۲۷ اسفند هم اردو رسمی ما شروع می‌شود.

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در پاسخ به این سؤال که در اردوی جدید این تیم قرار است بازیکنان جوان دعوت شوند یا خیر، گفت: من در تکمیل صحبت‌هایم بگویم که میانگین سنی چهار تیم اول جدول را نگاه کنید و میانگین سنی تیم ملی را هم ببینید، آن وقت متوجه می‌شوید میانگین سنی تیم ملی پایی‌تر است. ما در یک سال گذشته خیلی به جوان‌ها بها و بازی دادیم. در درجه اول حضور مقتدر در

## جلالی ۳ هفته دور از میدان

ابوالفضل جلالی بازیکن تیم استقلال به دلیل آسیب دیدگی ۳ هفته از میدان دور خواهد بود. جلالی در جریان دیدار مقابل شمس آذر از ناحیه همسترینگ دچار آسیب دیدگی شده و توسط کادر فنی تعویض شد و حالا پس از MRI مشخص شد این بازیکن ۳ هفته نمی‌تواند در ترکیب استقلال به میدان برود. با این شرایط جلالی در دربی ۱۰۵ غایب خواهد بود و پزشکان در تلاش هستند او را به این دیدار برسانند. دربی در چارچوب هفته بیست و یکم، نهم اسفند ماه برگزار می‌شود.

اسناد مالکیت (برگ سبز، فاکتور فروش، کارت انحصاری، خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۹ با رنگ مشکی متالیک با شماره موتور ۱۶۴۸۳۰۰۶۱۸۶۸ و شماره شاسی NAAN01CE0LH۳۷۱۳۷ با پلاک انحصاری ایران ۰۷-۲۷۷ ۰۳۲ ب۳ رحمان شریفیان پدای مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**آگهی مفقودی**  
برگ سبز ماشین سواری سمند XV به شماره پلاک ایران ۴۷ - ۴۳۵ ع ۱۱ به شماره موتور ۱۵۲H۰۷۳۷۸۹۵ به شماره شاسی NAAN01HYERDFA۹۹۷۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**آگهی مفقودی**  
برگ سبز ماشین سواری دنا به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۳۵۵ و ۱۱ به شماره موتور ۱۵۲H۰۷۳۷۸۹۵ به شماره شاسی NAAN01HYERDFA۹۹۷۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**آگهی مفقودی**  
اسناد مالکیت (برگ سبز، فاکتور فروش، کارت انحصاری، خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۹ با رنگ مشکی متالیک با شماره موتور ۱۶۴۸۳۰۰۶۱۸۶۸ و شماره شاسی NAAN01CE0LH۳۷۱۳۷ با پلاک انحصاری ایران ۰۷-۲۷۷ ۰۳۲ ب۳ رحمان شریفیان پدای مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.